
 

              

  

PreO-Sprint 

 
A5 kokoinen säänkestävälle tulostettu kartta ISSOMpr2019, 

1:3000 / 2 m. Kartoitus 2024 Juha Hiirsalmi. Rastimääritteet 

on painettu karttaan, samoin suurennos radasta/kartasta 

mittakaavaan 1:1500. 

 

Leimausprikat noudetaan Infosta ja suorituksen jälkeen ne 

palautetaan Infoon. Kadonneista prikoista laskutetaan 80 €. 

 

Rata: 110 m / 20 rastia. Maksimiaika 24 min. Kulkureitti 

asfalttia, kokonaisnousu noin 3 m. 

Infosta 100 m lähtöön. Maalista 200 m takaisin infoon. 

 

Radalla ei ole ratkaisupaaluja. Rastilippu näkyy vähintään 

kyseisen rastin leimauspisteeltä. Leimauspisteen TOE-

yksikkö (sininen laatikko keltaisen lasikuitutikun nokassa) on 

merkitty selvästi rastin numerolla. Samasta kohdasta voi 

näkyä useampia rastilippuja, mutta lippuja on maastossa 

vain yksi per tehtävä eli kaikkiaan 20 kpl. 

 

Lähdöt vapaasti klo 11.30 ja klo 13 välillä. Voit suorittaa 

kilpailun oman harkintasi mukaan joko ennen 

sisäsuunnistusta tai sen jälkeen. 

 

Suoritus: 

- Leimaa lähdössä näyttämällä Start-leimasimelle TOE-

prikkasetin päällimmäistä prikkaa. Prikassa teksti 

Start/Finish/Info. 

- Ota leimasimen alla olevasta karttapussista kartta. HUOM! 

Kartan saa ottaa vasta lähtöleimauksen jälkeen. 

- Ratkaise tehtävä ja leimaa kyseisen rastin leimasimella 

näyttämällä sille joko prikkaa A (jos kartan ja määritteen 

osoittamassa paikassa on rastilippu) tai Z (jos kyseisessä 

paikassa ei ole rastilippua) 

- Ratkaise ja leimaa vastaavasti kaikki 20 tehtävää 

- Leimaa maalissa näyttämällä Finish-leimasimelle 

Start/Finish/Info-prikkaa 

- Palaa Infoon ja jätä leimausprikat sinne luettavaksi. 

 

Tulokset lasketaan pisteistä. Tasatuloksissa rataan käytetty aika ratkaisee. Yliajasta eli 24 minuutin yli 

menevästä ajasta vähennetään 1 piste per alkava minuutti. 

 

Rastit saa leimata vapaassa järjestyksessä. Jotta rastin vastaus on Z lähin rastilippu on selvästi eli vähintään 

4 metriä oikeasta paikasta. A vastausta haettaessa lippu on pyritty laittamaan mahdollisimman hyvin oikeaan 

paikkaan. 

 

Tulokset nähtävillä osoitteessa https://top.yq.cz/event/linnasmaki-sprint/race/linnasmaki-sprint 

Oikeat vastaukset nähtävissä kilpailun nettisivuilla ja Infossa klo 13 alkaen. 

 

Kilpailussa noudatetaan Kansainvälisen Suunnistusliiton IOF;n sääntöjä IOF Trail-O Rules 2025, koska 

SSL:n säännöt eivät vielä tunne PreO-Sprint kilpailumuotoa. 

https://top.yq.cz/event/linnasmaki-sprint/race/linnasmaki-sprint

